АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ___________                                                       № ___
хутор Коржи

Об утверждении Порядка составления бюджетного прогноза параметров
бюджетной системы Коржовского сельского поселения на период

2019-2020 годов и проекта бюджета на 2018 год

            В соответствии  с  Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
решением Совета Коржовского  сельского поселения от 13 декабря 2013 года
№  35  «Об  утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  в  Коржовском
сельском поселении  Ленинградского района» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить  порядок  составления бюджетного  прогноза  параметров
бюджетной системы Коржовского сельского поселения на период
2019-2020 годов и проекта бюджета на 2018 год (приложение).

2. Специалисту  1  категории  администрации  организовать  работу  по
составлению бюджетного  прогноза  параметров  бюджетной  системы
Коржовского сельского поселения на период 2019-2020 годов и проекта
бюджета на 2018 год.
           3.  Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и
распространяется на правоотношения возникшие с 1 июля 2017 года.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                                   В.В.Баранник
Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                    Н.В.Полонская

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                      И.В.Сердюк